
 
KËSHILLI I LARTË I PROKURORISË 

 

 
AXHENDA 

E MBLEDHJES PLENARE TË KËSHILLIT TË LARTË TË PROKURORISË  

  

Informacion mbi mbledhjen 

 

 Qëllimi:  Paraqitja për diskutim dhe miratimi i pikave të rendit të ditës. 

 Data:   28.01.2019 

 Ora:  10:00  

 Kohëzgjatja: 1 orë 

 Vendi:  Salla e mbledhjeve, Ministria e Drejtesise, Bulevardi “Zogu I I”, 

 Tiranë,  Shqipëri 

 Thirrur nga:  Kryetari KLP 

  

 Pjesëmarrësit: Anetaret e KLP 

 

Rendi i ditës   

 

1. Caktimi i numrit maksimal të kandidatëve për magjistratë, në profilin prokuror në 

Shkollën e Magjistraturës  për vitin akademik 2019-2020. 

2. Shqyrtimi i projekt vendimit  mbi shkarkimin  e  prokurorit Tom Dedaj. 

3. Shqyrtimi i kërkesës së Drejtueses së Prokurorisë Pukë për plotësimin e organikës së 

këtij institucioni. 

4. Të ndryshme (diskutime/pyetje/përgjigje). 

 

 

 


